iriltlb

к------- y -------/

Муниципальное автономное учреждение Шарлыкского района
Оренбургской области «Шарлыкский районный
многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»
Ул.Фруше, 7А, с. Шарлык, Оренбургская обл., 461450, тел./факс (35358) 2-11-95 E-mail: mfc-sl@yandex.ru

28.06.2024г №4

П Р И К А З
с. Шарлык

0  внесений изменений (дополнений) в приказ от 21.12.2022г №22 «Об
утверждении учетной политики Муниципального автономного учреждения

Шарлыкского района Оренбургской области «Шарлыкский районный
многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О
бухгалтерском учете», приказами Минфина России от 13.09.2023 №144н «О
внесении изменений в федеральный стандарт бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденный приказом Министерства Финансов
Российской Федерации от 30 декабря 2017 г.№ 274н» приказа Минфина от
07.11.2022г № 157н «О внесении изменений в приложения №1-5 к приказу
Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021г, № 61н «Об
утверждении унифицированных форм электронных документов
бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учеза,
бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и
Методических указаний по их формированию и применению», и от 28.06.2022
№ 100н № 100 н «О внесений изменений в приложения № 1-5 к приказу
Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021г, № 61н «Об
утверждении унифицированных форм электронных документов
бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета,
бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и
Методических указаний по их формированию и применению»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения (дополнения) в учетную политику, утвержденную
приказом от 21.12.2022т № 22 «Об утвержденйи учетной политики для целей
бухгалтерского учета».

mailto:mfc-sl@yandex.ru

2.Внесенные изменения (дополнения) действуют при формировании
объектов учета с 01.01,2024г

3. Опубликовать основные положения учетной политики на
официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста -
бухгалтера Н.Н.Подленных.

Директор МАУ «Шарлыкский МФЦ» Е.В. Костина

Визы ознакомления:
Специалист -бухгалтер Н.Н.Подленных

(наименование должности) (подпись) (расшифровка подписи